Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

РЕШЕНИЕ
25.04.2013

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Верещагинский муниципальный район», утвержденный решением Земского Собрания района от 29.04.2010 года № 3/16
В соответствии с ч. 6 ст. 57 Устава МО «Верещагинский муниципальный район», Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Верещагинский муниципальный район», утвержденный решением Земского Собрания района от 29.04.2010 года № 3/16:
1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Верещагинский муниципальный район» Сабурову Ольгу Геннадьевну, главного специалиста комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации  Верещагинского муниципального района;
1.2.  Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Верещагинский муниципальный район» Шмырину Татьяну Степановну, ведущего специалиста комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Верещагинский муниципальный район»;

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря».
3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Земского Собрания района по вопросам социальной политики и правам человека,  на заместителя главы муниципального района по социальным вопросам.
Председатель Земского Собрания
Верещагинского муниципального района                                       А.П. Герасимов

Глава муниципального района -

глава администрации

Верещагинского муниципального района
                           С.В. Кондратьев
30.04.2013     № 40/521